quatro) horas, 07 (sete) dias por semana rnediante 
cessão gratuita (comodato), para execução nos locais 
previamente determinados. Local: Sede do Conselho 
Regional de Medicina do Estado do Acre – CRM-AC – 
Rio Branco/AC. 

POSTO 01 12 
1.500,00 

18.000,00  

VALOR TOTAL R$ 18.000,00 

VALOR TOTAL R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS) 

Segue em anexo planilha com a descrição dos equipamentos com detalhamento do 
fabricante, marca e modelo. 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ACRE 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 01/2024/CRM-AC PREGÃO ELETRÔNICO 

ITEM DESCRIÇÃO 
EQUIPAMENTO